
BARRENS Nova Walizka Kabinowa z Twardą
Powłoką, 55x40x20 cm, Niebieska
Indeks: 755039 Producent: BARRENS Kod producenta: D001.90

Cena: 209.99 zł

Opis

BARRENS Bagaż podręczny, walizka podróżna na kółkach, z
twardą obudową, bagaż podręczny z 4 kółkami, lekki zamek
szyfrowy, uchwyt teleskopowy, wymiary: 55 x 40 x 20 cm
(niebieska), niebieski, Bagaż
Producent: BARRENS

Podróżuj stylowo i wygodnie z twardym pokrowcem BARRENS. Ten nowoczesny bagaż podręczny o wymiarach 55 x 40 x
20 cm jest idealny do podróży. Wykonany z wytrzymałego tworzywa ABS, zapewnia trwałość i wygodę podczas transportu.
Ciche kółka 360° gwarantują płynne i łatwe poruszanie się po lotniskach i ulicach. Wysuwany uchwyt teleskopowy i lekki
zamek szyfrowy to dodatkowe udogodnienia. Wnętrze z paskami napinającymi krzyżowymi i liczne przegródki upraszczają
organizację bagażu. Ta walizka kabinowa to idealny towarzysz na krótkie i dłuższe podróże.

Posiada wygodny system przenoszenia dzięki elastycznemu pałąkowi i regulowanemu systemowi drążków teleskopowych.
Solidny 3-cyfrowy zamek błyskawiczny zapewnia bezpieczeństwo Twojego bagażu. Komora główna i dodatkowe kieszenie
zapewniają wystarczająco dużo miejsca na ubrania, akcesoria i przybory podróżne. Lekka, a jednocześnie wytrzymała
konstrukcja sprawia, że walizka jest praktyczna i elegancka.

Ta nowoczesna walizka podróżna to doskonały wybór dla osób, które cenią sobie wygodę, funkcjonalność i styl podczas
podróży. Dzięki kompaktowym wymiarom i lekkiej konstrukcji spełnia wymagania większości linii lotniczych dotyczące
bagażu podręcznego. Odkryj nowy wymiar podróżowania z walizką BARRENS!

Bagaż ręczny – dzięki swoim wymiarom 55 x 40 x 20 cm i wadze zaledwie 2,6 kg ta walizka z twardą obudową spełnia
ograniczenia bagażu podręcznego większości linii lotniczych.
Przetestowana już w większości linii lotniczych – poręczna walizka, idealna na weekendową wycieczkę, idealna jako
bagaż podręczny na krótkie i dłuższe podróże. Spełnia wymagania kabinowe linii lotniczych: Lufthansa, Ryanair,
British Airways, Air France-KLM,EasyJet, LOT, Turkish Airlines, SAS, Norwegian, Swiss, Wizz Air.
Wymiary: (wys. x szer. x głęb.): 55 x 40 x 20, waga: 2,6 kg, pojemność: 34 l. Wymiary obejmują również części
zewnętrzne, takie jak uchwyty i koła.
Wygodny w przenoszeniu – dzięki elastycznemu pałąkowi do podnoszenia jest łatwy do przenoszenia i jazdy. i łatwy w
prowadzeniu. Regulowany system drążków teleskopowych rozkłada się w czterech stopniach (82 / 88 / 93 / 104 cm)
umożliwia dopasowanie go do Twoich potrzeb, a wraz z zwrotnym obrotem o 360 stopni kółkami prowadzącymi o 360
stopni dla łatwej obsługi.
Walizka z zamkiem – ta walizka na kółkach jest wyposażona w wysokiej jakości, 3-cyfrowy zamek błyskawiczny, który
bezpiecznie przechowuje bagaż. Walizka z 4 kółkami jest gotowa na każdą podróż.



liczba uchwytów: 1
czas dostępności części zamiennych w UE: 1 years
waga przedmiotu: 2.6 kilograms
Nazwa modelu: Handgepäck Kabine
punkt znaku wypunktowania: Bagaż ręczny – dzięki swoim wymiarom 55 x 40 x 20 cm i wadze zaledwie 2,6 kg ta
walizka z twardą obudową spełnia ograniczenia bagażu podręcznego większości linii lotniczych., Przetestowana już w
większości linii lotniczych – poręczna walizka, idealna na weekendową wycieczkę, idealna jako bagaż podręczny na
krótkie i dłuższe podróże. Spełnia wymagania kabinowe linii lotniczych: Lufthansa, Ryanair, British Airways, Air
France-KLM,EasyJet, LOT, Turkish Airlines, SAS, Norwegian, Swiss, Wizz Air., Wymiary: (wys. x szer. x głęb.): 55 x 40
x 20, waga: 2,6 kg, pojemność: 34 l. Wymiary obejmują również części zewnętrzne, takie jak uchwyty i koła., Wygodny
w przenoszeniu – dzięki elastycznemu pałąkowi do podnoszenia jest łatwy do przenoszenia i jazdy. i łatwy w
prowadzeniu. Regulowany system drążków teleskopowych rozkłada się w czterech stopniach (82 / 88 / 93 / 104 cm)
umożliwia dopasowanie go do Twoich potrzeb, a wraz z zwrotnym obrotem o 360 stopni kółkami prowadzącymi o 360
stopni dla łatwej obsługi., Walizka z zamkiem – ta walizka na kółkach jest wyposażona w wysokiej jakości, 3-cyfrowy
zamek błyskawiczny, który bezpiecznie przechowuje bagaż. Walizka z 4 kółkami jest gotowa na każdą podróż.
typ skorupy: Twardy
podmiotowy charakter: Bagaż podręczny, walizka kabinowa
Opis produktu: Podróżuj stylowo i wygodnie z twardym pokrowcem BARRENS Ten bagaż podręczny o wymiarach 55
x 40 x 20 cm jest wykonany z wytrzymałego tworzywa ABS i wytrzymuje trudności podczas podróży. Elegancka
niebieska obudowa zewnętrzna jest wyposażona w ochronne rowki i wzmocnione narożniki dla większej wytrzymałości.
Ciche kółka 360° gwarantują swobodę ruchów, dzięki czemu można bez problemu przejechać przez lotniska i ulice
miejskie. Wysuwany uchwyt teleskopowy zapewnia wygodny chwyt, podczas gdy zamek bezpiecznie przechowuje
Twoje rzeczy podczas transportu. Wewnątrz znajduje się w pełni wyłożone wnętrze z paskami napinającymi
krzyżowymi i licznymi przegródkami, aby w przejrzysty sposób przechowywać bagaż. Przestronna komora główna i
dodatkowe kieszenie zapinane na zamek błyskawiczny zapewniają wystarczająco dużo miejsca na ubrania, akcesoria i
przybory podróżne. Lekka, a mimo to wytrzymała, ta walizka kabinowa jest idealnym towarzyszem na weekendowe
wycieczki lub dłuższe podróże. Jego kompaktowe wymiary odpowiadają przepisom dotyczącym bagażu podręcznego
większości linii lotniczych, dzięki czemu można zaoszczędzić na opłatach za pracę i mieć bagaż pod ręką.
marka: BARRENS
numer części: D001.90
styl: Bagaż podręczny, walizka kabinowa
kolor: niebieski
nazwa typu elementu: Bagaż — bagaż podręczny
wzór: Geometryczny
waga opakowania przedmiotu: 3.4 kilograms
producent: BARRENS
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5904959103728
zalecane węzły przeglądania: 20849324031
numer modelu: D001.90
dział: Uniseks
Rodzaj blokady: Zamek szyfrowy
liczba kół: 4
nazwa przedmiotu: BARRENS Bagaż podręczny, walizka podróżna na kółkach, z twardą obudową, bagaż podręczny
z 4 kółkami, lekki zamek szyfrowy, uchwyt teleskopowy, wymiary: 55 x 40 x 20 cm (niebieska), niebieski, Bagaż
rodzaj paska: Elastyczny
objętość pamięci: 34 liters
materiał: Terpolimer akrylonitrylo-butadieno-styrenowy (ABS)

Parametry



Materiał ABS (terpolimer akrylonitrylo-butadieno-styrenowy)

Kolor Niebieski

Wymiary 55 x 40 x 20 cm

Waga 2.6 kg

Pojemność 34 l

Liczba kółek 4

Zdjęcia
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